[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля  2017 года  № 55
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 28 апреля 2015 года №162

Руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 28 апреля 2015 года №162 «О создании центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта населения области Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Питерском районе Саратовской области изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района и в районной газете «Искра».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                              С.И. Егоров

Приложение к постановлению
администрации муниципального района  от 17 февраля 2017 года № 55

«Приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального района  от 28 апреля 2015 года № 162

СОСТАВ
районной комиссии для организации и проведения тестирования населения в Питерском муниципальном районе Саратовской области в рамках Всероссийского физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	Андреев В.П.
	– директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа», руководитель центра тестирования (по согласованию);

	Насека А.Е.
	– специалист  категории по делам молодежи и спорту администрации муниципального района, главный судья центра тестирования;

	Швецов В.Н.
	– тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа», секретарь центра тестирования;

	Члены комиссии:

	Бритвина Н.Ю.
	- тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Журавлева Н.Е.
	- тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Земцов А.Н.
	- тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Земцов Н.А.

Калошин Ю.А.
	– тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);
- преподаватель основ безопасности жизнедеятельности муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Питерка» (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	– глава Мироновского муниципального образования (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	– главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты Искра» (по согласованию);

	Михалев А.А.
	- тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Нестерова Е.Н.
	  - тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Самсонова Н.В.
	- тренер-преподаватель муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Скивко В.Г.
	– учитель физкультуры муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Агафоновка» (по согласованию);

	Сливин А.Е.
	– учитель физкультуры муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Питерка» (по согласованию).»

ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
[bookmark: _GoBack]               муниципального района                                                     И.А. Серяпина

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\